1
2

Администрация Камышинского сельсовета
Курского района Курской области

________________________________________________________________

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31июля  2014 года         п. Камыши                             № 80

Об определении помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний
зарегистрированных кандидатов на должность

Губернатора Курской области

(руководителя Администрации Курской области),
их доверенных лиц
            В соответствии  с частью 3 статьи 37 Закона Курской области «О выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области)», Администрация Камышинского  сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Определить  следующие помещения  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области), их доверенных лиц:
помещение МБОУ «Ушаковская средняя общеобразовательная школа» в

п. Камыши

помещение ФГБУ «Центрально-Черноземная государственная зональная машиноиспытательная станция» в п. Камыши

           2. Настоящее постановление направить в территориальную  избирательную комиссию Курского района Курской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Камышинского сельсовета Бритвина А.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

            Глава Камышинского сельсовета                                   А.И.Ефимов